

Dobrý den,

Dovolte, abych Vám tímto poděkoval za Vaši odpověď ze dne 19.12.2014, k mé předcházející (původní) žádosti (zaregistrované na MMR pod čj.43548/2014), ze dne 15.12.2014, ke které mi bylo ze strany MMR ČR sděleno, že ve věci plánované stavby "Moravia -VTL plynovod" byla u MMR ČR zahájena (celkem) 4 správní řízení, která všechna jsou v současnosti přerušena.

V návaznosti na shora uvedené (ve věci "Moravia - VTL plynovod") obracím se tímto na MMR ČR s touto (novou) žádostí o poskytnutí informace dle přísl. ust. zákona č.106 /1999 Sb, o svobodném přístupu k informacím, když k Vámí uvedeným 4 správním řízením, jež souvisejí se shora citovanou stavbou, žádám (ke každému jednotlivému správnímu řízení zvlášť) o poskytnutí následujících informací :

- Datum zahájení příslušného (správního) řízení
- Stručný popisný název (správního) řízení
- Jméno či název žadatele
- Číslo správního spisu na MMR ČR
- Datum vyvěšení, popř. datum sejmutí z úřední desky
- Datum přerušení příslušného (správního) řízení
- Lhůta, do kdy bylo příslušné správní řízení přerušeno

Požadované informace pro mnou doptávané 4 správní řízení, které souvisejí s plánovanou stavbou "MORAVIA -VTL Plynovod", žádám zaslat formou e-mailové zprávy na mou elektronickou adresu:

.....

Děkuji Vám.

S úctou

Žadatel:

.....

Voříšková Romana

Od: Voříšková Romana
Odesláno: 12. ledna 2015 14:24
Komu: ████████████████████
Předmět: Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím (č.j. 205/2015)
Podepsáno: Romana.Voriskova@mmr.cz

Vážený pane inženýre,

ministerstvo pro místní rozvoj (dále jen „ministerstvo“) obdrželo Vaši žádost o doplnění informací ze dne 19.12.2014, kterou jste požadoval bližší údaje ke 4 správním řízením, které souvisejí se stavbou „MORAVIA – VTL Plynovod“.

K této záležitosti uvádíme následující:

„6114 – MORAVIA – VTL PLYNOVOD, úsek TU 160 Bukovany – TU 167 Kyselovice“
„6114 – MORAVIA – VTL PLYNOVOD, úsek TU 175 – Hynčice – RU 013 Libhošť“
„6114 – MORAVIA – VTL PLYNOVOD, úsek TU 157 Tvrdonice – TU 160 Bukovany“
„6114 – MORAVIA – VTL PLYNOVOD, ÚSEK TU 167 KYSELOVICE – TU HYNČICE“

„6114 – MORAVIA – VTL PLYNOVOD, úsek TU 160 Bukovany – TU 167 Kyselovice“

1. Řízení o umístění stavby bylo ve smyslu § 44 odst. 1 správního řádu zahájeno dnem podání žádosti, tj. dne 28.04.2014.
2. Územní řízení o umístění stavby označené jako „6114 – MORAVIA – VTL PLYNOVOD, úsek TU 160 Bukovany – TU 167 Kyselovice“.
3. NET4GAS, s.r.o., se sídlem Praha 4 – Nusle, Na Hřebenech II 1718/8, zastoupený společností Dopravoprojekt Brno, a.s., Kounicova 271/13, 602 00 Brno.
4. Správní spis č.j. MMR-16611/2014-83/1119.
5. Z důvodu výzvy k odstranění nedostatků žádosti a usnesení o přerušení řízení směřovaných pouze žadatelem správní orgán nečinil žádné úkony vůči ostatním účastníkům řízení.
6. Řízení o umístění stavby bylo přerušeno usnesením MMR ze dne 04.06.2014.
7. Řízení bylo přerušeno do doby odstranění nedostatků žádosti, nejpozději do 31.12.2014.

„6114 – MORAVIA – VTL PLYNOVOD, úsek TU 175 – Hynčice – RU 013 Libhošť“

1. Datum zahájení příslušného (správního) řízení
Správní řízení zahájeno dne 28. 4. 2014
2. Stručný popisný název (správního) řízení
„Řízení o žádosti o vydání územního rozhodnutí o umístění stavby označené jako „6114 – MORAVIA – VTL PLYNOVOD, úsek TU 175 – Hynčice – RU 013 Libhošť““

3. Jméno či název žadatele

Žadatelem je společnost NET4GAS, s.r.o., IČO 272 60 364, se sídlem Na Hřebenech II 1718/8, Praha 4 – Nusle, v řízení zastoupená společností Dopravoprojekt Brno a.s., IČO 463 47 488, se sídlem Kounicova 271/12, Brno.

4. Číslo správního spisu na MMR ČR
MMR-16610/2014.

5. Datum vyvěšení, popř. datum sejmutí z úřední desky
Nebylo vyvěšováno na úřední desce

6. Datum přerušení příslušného (správního) řízení
Řízení přerušeno usnesením č.j. MMR-16610/2014-83/3/1455 ze dne 4. 6. 2014

7. Lhůta, do kdy bylo příslušné správní řízení přerušeno
Řízení bylo přerušeno do 31. 12. 2014

„6114 – MORAVIA – VTL PLYNOVOD, úsek TU 157 Tvrdonice – TU 160 Bukovany“

1. Datum zahájení příslušného (správního) řízení
Řízení bylo zahájeno dne 28.04.2014

2. Stručný popisný název (správního) řízení
řízení o žádosti o umístění stavby označené jako „6114 – MORAVIA – VTL PLYNOVOD, úsek TU 157 Tvrdonice – TU 160 Bukovany“

3. Jméno či název žadatele
NET4GAS, s.r.o., se sídlem Praha 4 – Nusle, Na Hřebenech II 1718/8, zast. společností Dopravoprojekt Brno a.s., se sídlem Brno - Veveří, Kounicova 271/13,

4. Číslo správního spisu na MMR ČR
MMR-16617/2014-83

5. Datum vyvěšení, popř. datum sejmutí z úřední desky
Nebylo vyvěšeno.

6. Datum přerušení příslušného (správního) řízení
Řízení bylo přerušeno usnesením č. j.: MMR-16617/2014-83/3/1454 ze dne 04.06.2014

7. Lhůta, do kdy bylo příslušné správní řízení přerušeno
Řízení bylo přerušeno do 31.12.2014

„6114 – MORAVIA – VTL PLYNOVOD, ÚSEK TU 167 KYSELOVICE – TU HYNČICE“

1. Datum zahájení příslušného (správního) řízení:

28. dubna 2014.

2. Stručný popisný název (správního) řízení:

Územní řízení vedené k žádosti o vydání rozhodnutí o umístění stavby označené jako „**6114 –MORAVIA – VTL PLYNOVOD, ÚSEK TU 167 KYSELOVICE – TU HYNČICE**“ obsahující vysokotlaký plynovod o dimenzi DN 1000, PN 73,5 včetně součástí a příslušenství, navržený jako stavba trvalá.

3. Jméno či název žadatele:

NET4GAS, s. r. o., Na Hřebenech II 1718/8, 140 21 Praha 4 – Nusle, IČ 27260364.

4. Číslo správního spisu na MMR ČR:

spis. zn. MMR-16615/2014.

5. Datum vyvěšení, popř. datum sejmutí z úřední desky:

Žádná písemnost dosud nebyla doručována veřejnou vyhláškou, tj. vyvěšením na úřední desce.

6. Datum přerušení příslušného (správního) řízení:

Dne 4. června 2014.

7. Lhůta, do kdy bylo příslušné správní řízení přerušeno:

Do 31. prosince 2014.

S pozdravem

Romana Voříšková
odbor komunikace

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
[e-mail:romana.voriskova@mmr.cz](mailto:romana.voriskova@mmr.cz)
www.mmr.cz